[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

от_17.06.2016г. № 83/1
            г. Куса

«О выделении специальных мест

для       размещения     печатных

агитационных    материалов»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об организации общих принципов местного самоуправления в РФ», Уставом Кусинского городского поселения
Постановляю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Кусинского городского поселения для проведения 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кусинского городского поселения Багаутдинова Р.Ф.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования на сайте Администрации Кусинского городского поселения.
Глава Кусинского

городского поселения                                                                         В.Г.Васенёв
Согласовано:
Заместитель Главы

Кусинского городского поселения                                                             Р.Ф. Багаутдинов

Ведущий специалист
по юридическим вопросам                                                                          С.В. Геворкян
Перечень мест для размещения агитационных материалов Приложение №1:
1. Доска объявлений на Городской площади (со стороны ул. Андроновых)

2. Доска объявлений на здание автовокзала (со стороны городского рынка)

3. Доска объявлений по ул. Ленинградская (со стороны здания Администрации Кусинского района)

4. Доска объявлений по ул. Михаила Бубнова, д. 25
5. Доска объявлений в районе бывшей малой проходной ОАО «Токам» по ул. Ленинградская в г. Кусе
6. Доска объявлений на здании магазина «Соренто» по ул. Станционная в г. Кусе

7. Доска объявлений на магазине «Универсам» по ул. Декабристов, 1 в г. Кусе

8. Доска объявлений на здании магазина по улице: Красноармейская, 35 в г. Кусе
9. Доска объявлений на здании ОАО «КЛМЗ» по ул. Ш Интернационала, 1 в г. Кусе.